AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE BELEM, PARA O EXERCICIO DE 2024. Extrato do 1º. 
TERMO ADITIVO ao Contrato n.º 00005/2024, com a empresa acima 
mencionada, correspondente ao ADITAMENTO DE VALOR de R$ 
40.956,00 (QUARENTA MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E SEIS 
REAIS). As demais clausulas permanecem inalteradas. Assinaturas da 
alteração contratual em: 23/05/2024.  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA DE BELÉM 
EXTRATO DE ADITIVO  

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATUAL - PRORROGAÇÃO 
PRAZO Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM/PB e ALVERGA